[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать восьмое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2007 г. №  102
            г. Троицк

О внесении изменений в городскую целевую

социальную программу «Профилактика

безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних на 2006-2008 годы»,

принятую решением Собрания депутатов

города Троицка № 20 от 15.03.2006 года

Для организации летнего оздоровительного отдыха детей и в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2007-2008 годы,

Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую социальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2006-2008 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №20 от 15.03.2006 года, следующие изменения:

· подпункт 2.2. пункта 2 раздела 4 изложить в новой редакции         (приложение 1 к настоящему решению);
· строку «ИТОГО» изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия, в части оказания адресной социальной помощи неработающим малоимущим и социально-незащищенным категориям граждан для оплаты стоимости питания в пришкольных оздоровительных лагерях на 2007 год, распространяется на правоотношения, возникшие с 13.06.2007 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Королева В.О.).

   Председатель Собрания                                                И.А.Разумовский

   депутатов города Троицка

                                                                                           Приложение 1

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 27.06.2007г. № 102
	№
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Сроки
	Финансиро-вание на год (тыс.руб.)

	2.2
	· Оказание единовременной материальной помощи неблагополучным семьям в денежной или натуральной форме;
· Оказание единовременной материальной помощи в виде сумм адресной социальной помощи (в денежной или натуральной форме) малоимущим и социально-незащищенным категориям граждан, в том числе малоимущим и социально-незащищенным категориям граждан, имеющим детей, состоящих на учете в ОВД по Троицкому городскому округу, для оздоровления детей в муниципальном унитарном предприятии «Оздоровительный лагерь «Золотая Сопка»;
· Оказание единовременной материальной помощи в виде сумм адресной социальной помощи (в денежной или натуральной) форме неработающим малоимущим и социально-незащищенным, категориям граждан, в том числе малоимущим и социально-незащищенным категориям граждан, имеющим детей, состоящих на учете в ОВД по Троицкому городскому округу, для оплаты стоимости питания в пришкольных оздоровительных лагерях.
	МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»
МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»
МУ «Комплексный центр социального обслуживания

населения»
	ежегодно

2007 год

2008 год

2007 год

2008 год
	85,0

77,0
166,0
41,4
74,3

                                                                                           Приложение 2

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 27.06.2007г. № 102

	ИТОГО: 2415,7 тыс. рублей
в том числе:

           федеральный бюджет

           областной бюджет

            местный бюджет

	436,0
326,0

110,0
	1013,9
326,0

100,0

587,9
	965,8
326,0

100,0

539,8

_1129576187.bin